PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ
SECRETARIA DO VERDE E MEIO AMBIENTE
COORDENADORIA DE MEIO AMBIENTE
DECLARAÇÃO DE EMBARGO DE ÁREA

PROCESSO:________________

FOLHA:_____ RUBRICA:_____

AV. JOÃO RAMALHO, 205 - VILA NOÊMIA, MAUÁ - SP, 09371-520, FONE 4512-7500
CNPJ 46.522.959/0001-98, INSCR.EST.ISENTA, SITE WWW.MAUA.SP.GOV.BR Página: 1/1

À(Ao) .

Eu, ,

portador do RG  e CPF ,

responsáve l  pe lo  requer imento  de  l i cença  ambienta l  para  o  empreend imento  denominado

,

declaro, para os devidos fins que, a área em questão:

encontra-se sob embargo por infração ambiental ou urbanística, e/ou foi alvo de compromisso ou de termo de

ajustamento  de  conduta  junto  ao  ministério  público,  e/ou  é  objeto  de  ação  judicial  e  estou  apresentando

documentação atualizada do processo administrativo/judicial respectivo.

não se encontra sob embargo por infração ambiental ou urbanística, e/ou foi alvo de compromisso ou de termo de

ajustamento de conduta junto ao ministério público, e/ou é objeto de ação judicial.

Declaro ainda que tenho plena ciência de que o licenciamento ambiental não substitui ou dispensa quaisquer outras

aprovações, alvarás, outorgas e licenças exigidas por lei, inclusive com relação á viabilidade do empreendimento em face da

lei de uso e ocupação do solo do Município de Mauá.

Mauá, _________ de _______________________ de ______________.

Requerente/Procurador (Assinatura) Atendente (Nome, Assinatura e RF)